
1

TOLL 2875

SEGUFER S.A.

(1280)  - CAPITAL FEDERAL - Capital Federal--

Pedido: 0

Nº Remito: R-0001-00145927

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO       C.U.I.T. 30-67814536-6

6 - 30 DIAS FECHA FACTURA                       L:1

LA-C250 CEMENTO ESPECIAL           1/4 5 1502,00 7.510,00

Subtotal

Bonificación

Neto Gravado

IVA 21,00 %

Per.IB.Buenos Aires 0,90%

Per.IB.Capital Federal 1,00%

 7.510,00

3.755,00

3.755,00

788,55

33,79

37,55

    4.614,8920/10/2022

ORDEN 325526

Son Pesos : CUATRO MIL, SEISCIENTOS CATORCE, CON 89 CENTAVOS.***********

Código Descripción IVAUM Cantidad Precio Importe

Cte.17440

Condición de Venta:

20   09   2022

A-0031-00064504

A

Código 01

CAE: 72384719699517  Vto: 30/09/2022

Zona: 2

************************************************************************

FACTURA

UN

IVA 1: 21%    IVA 2: 10,5%


